
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 86» 

(МОАУ «СОШ № 86») 

 

ПРИКАЗ 

 

20.03.2023 г.                                                                                                                       № 133 

г. Оренбург 

 

 

Об утверждении Положения о порядке работы «телефона доверия» по вопросам 

противодействия коррупции в МОАУ «СОШ № 86» и назначения лица, 

ответственного за обеспечение его деятельности 

 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в целях реализации антикоррупционных мероприятий, проводимых МОАУ 

«СОШ № 86», повышения эффективности обеспечения соблюдения руководителем 

МОАУ «СОШ № 86» запретов, ограничений, обязательств и правил служебного 

поведения, формирования в обществе нетерпимости к коррупционному поведению,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о порядке работы «телефона доверия» по вопросам 

противодействия коррупции в МОАУ «СОШ № 86» (Приложение № 1). 

2. Назначить ответственным за обработку обращений граждан, поступивших на 

«телефон доверия» по вопросам противодействия коррупции в МОАУ «СОШ № 86» 

заместителя директора Мазуренко С.В. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОАУ «СОШ № 86»                                                                       Е.В. Сапкулова 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

Мазуренко С.В. 

 

 


		2023-05-11T21:06:25+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86"




